requisivit. q cu ei q sedent riddissent: adiecit. Ite  
 papiam 7 d cenobio scs petri qd di celu aureum:  
 introgate. 7 ibi misericordiaz habebitis qua optatis. q  
 cu cu de noie suo introgassent: ait. Ego suz aug.  
 qnda hyponesis citatis eps. Statioz ab oculis  
 eoz euauit. Illi at papiam pgetes. cu ad dictum  
 moasteriu puenissent ceperunt oes voces lenare  
 ac vnanimi clamae. scs augustinie adiuna nos.  
 Ad qz clamores ciues 7 moachi excitati. ad ta-  
 grade spectaculu pfluere. 7 ecce ex neruoz di-  
 lensione sanguis multus cepit effluere. ita vt ab in-  
 troitu cenobij vsqz ad triba scs aug. tora tra sa-  
 guie vt respisa. Lu at ad sepulchru scs aug. venis-  
 sent. oes sanitati sut integre restituti. ac i nulla in-  
 eoz corpibz lesio extitissz. Lepit extuc fama scs  
 aug. crebrescere. 7 multitudo laqueu ad ei<sup>o</sup> tumu-  
 lu aduetare. Qui oes sanitatis bnificia: reportan-  
 tes. sue salutis pignora reliqbant. Factiqz e vt ta-  
 ta pdictoz pignoz fuerit multitudo. vt inde to-  
 tu oratoriu scs aug. 7 portie pleu eent. ita vt eu-  
 di et redeudi impedimetu non modicu generaret.  
 Quapropt moachi neitate p pulsi ea inde re-  
 moueri fecerit. Notad q cu tria sint q a munda-  
 nis hoibz appetunt. s. diuitie. delitie et honores.  
 vir iste scs tate pfectonis extitit. q ipse diuitias  
 ptepsit. honores respuit. voluptates abhoruit  
 Qd ei diuitias ptepsit. ipse reliat i li. soliloquio  
 ru: vbi ro interrogat eu di. Diuitias nullas cu-  
 pis. Et mdit aug. Hoc qdem nec nuc pmum.  
 Na cu. xxx. anos agat. xiiij. iere ani sut ex q ista cu-  
 pe desitit. nec aliu di i bis pter necessariu victu co-  
 gitauit. Pro: sus vn<sup>o</sup> ciceronis liber mibi facile p-  
 suasit. nullo mo appetendas ee diuitias. Qd at ho-  
 nores respuerit. i eodem li. testat. vbi ro eu interro-  
 gat di. Quid honores. Et respodit aug. Fate-  
 or eos mo ac pene bis die bz cupere desitit. Volu-  
 ptates qz 7 delitias ptepsit et qstu ad pcubituz  
 et qstu ad gustu. Qtu ad pmu interrogat euz ro  
 dices i eodem li. Quid vxor. none te delectat pul-  
 cra. pudica. mougerata. diues. pferim si certus  
 sis nihil ex ea te moleste ee passuru. Et mdit au-  
 gusti. Quatuilibz velis ea depigere atqz cumu-  
 lare bonis oibz nil m ta fugiedu qz pcubituz esse  
 decreui. Cui ro. No ego qro qd decreueris: sed  
 vtru ad hallicenis. Et mdz aug. Pro: sus nihil  
 i bmo qro. nihil desidero etia cu honore. horro-  
 re et aspnotoe talia recordor. Qtu ad scm in-  
 terrogat eu ro dicens. Quid de abis? Et mdit  
 aug. Siue de cibo et potu siue de balneis cet<sup>o</sup>  
 qz corpis voluptate nihil introgas. tantum ab ea  
 peto quatu inualitudinis ex em pferri pt.